

平成 24年 04月 02日

メッシュシート試験結果報告書

萩原工業株式会社

合成樹脂事業

製品開発部

製品開発課

品名： ストロングメッシュ

質量： 114 (g/m²)

材質： ポリプロピレン

物性値：

	た て	よ こ
(1) 引張強度 (N/3cm)	680	570
(2) 伸度 (%)	21	17
(3) 引裂強度 (N)	350	250
(4) 充実率 (%)	約80%	

試験方法

(1), (2) JIS L 1096 A法 (ラベルドストリップ法) に準拠

試料巾： 3cm

つかみ間隔： 20cm

引張スピード： 10cm/min

(3), JIS L 1096 C法 (トラペゾイド法) に準拠

※本表に示した数値は当社での測定値の代表的な値であり、保証値ではありません。

本材料使用上の自安としてお取り扱い下さい。